5 .l Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo ,,cena díla“) se sjednává jako maximální za komplexní 

a řádné provedení díla ve výši: 
Celková cena dle SOD (bez DPH) l.019.l21,93 Kč 
Celková cena méněprací a víceprací (bez DPH) - 19.78 1 , 14 Kč 
Nová cena SOD (bez DPH) 999.340,79 Kč 
DPH 21% 209.861,57 Kč 
Nová cena SOD včetně DPH 1.209.202,36 Kč 
slovy : jedenmiliondvěstědevěttisícdvěstědva korun českých třicetšest haléřů

l

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovující výši DPH V době vystavení faktury, 
bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu. 
Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahmuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a media, kterých je třeba